臨時休業中の登校日について （お知らせ）

本校では、県教育委員会からの通知に基づき、学年を分散させた臨時休業中の登校日を

実施する計画を下記のとおり進めています。

つきましては、各家庭での準備等をお願いいたします。なお、登校日の実施の可否は県

内の感染状況と専門家の意見に基づき、１９日までに県教委が決定することになっていま

す。可否の通知が来ましたら学校安心メール等でお知らせいたします。

１ 期日及び登校学年

期 日 小 学 部 中 学 部 高 等 部

５月２５日（月） １年・５年 １年 １年

５月２６日（火） ３年・６年 ３年 ３年

５月２７日（水） ２年・４年 ２年 ２年

５月２８日（木） １年 １年 １年